АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10. 2018 г.Уварово № 1070

О  внесении  изменений  в
приложение,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Уварово  от  12.11.2012  №
1696  «Об  утверждении  перечня
автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения»
(изм. от 31.12.2014 №2295)

В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об
автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с
действующим законодательством, администрация города Уварово Тамбовской
области постановляет:

1. Внести  изменения  в  приложение,  утвержденное  постановлением
администрации  города  Уварово  от  12.11.2012  №1696  «Об  утверждении
перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» (изм.
от 31.12.2014 №2295), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению правовой и организационной работы  администрации
города  Уварово  (Н.Н.Коновалова)  направить  настоящее  постановление  для
опубликования на информационно-новостном портале региональных средств
массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru)

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города М.С.Нехорошеву.

Глава города Уварово       В.В. Денисов

Приложение
к постановлению администрации г.Уварово

от 02.10.2018 № 1070

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УВАРОВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги

Месторасположение Дата ввода в
эксплуатацию

Протяженность
автомобильной
дороги всего /м

в т. ч.
асфальт/ м Техническая

категория

Вид
разрешенного
использования
автомобильной
дороги

Балансовая
стоимость/
руб.

Остаточная
стоимость на
01.10.2018г.

1 улица Мичурина РФ Тамбовская область
г.Уварово

1978 3963 3963 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

5 599 311,00 0

2 улица Вокзальная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1000 403 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

509 028,00 0

3 улица Ленинская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1982 2750 1694 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

2 036 114,00 0

4 улица Луговая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1983 2448 2448 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

2 926 912,00 0

5 улица
Интернациональная

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1979 1520 910 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 018 057,00 0

6 улица Южная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1983 2200 1492 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 781 599,00 0

7 улица Больничная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1988 365 365 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

699 914,00 0

8 улица Гагарина РФ Тамбовская область
г.Уварово

1987 627 627 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

890 800,00 0

9 улица Лесная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1979 442 442 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

890 800,00 0

10 улица М.Кабаргина РФ Тамбовская область
г.Уварово

1986 1293 1293 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 943 763,00 0

11 улица Кузнечная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1982 741 741 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

509 028,00 0

12 улица Нечаева РФ Тамбовская область
г.Уварово

1986 378 378 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

381 772,00 0

13 улица Привокзальная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1986 367 367 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

318 143,00 0

14 улица Зеленая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1989 1100 601 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

5 069 805,00 168 997,00

15 улица Победы РФ Тамбовская область
г.Уварово

1989 307 307 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 561 170,00 52 037,00

16 улица Базарная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1980 3005 3005 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

923 401,00 0

17 улица Энгельса РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1407 1407 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

5 289 632,00 0

18 улица Октябрьская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1982 850 850 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

915 059,00 0

19 улица П.Ширяева РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1463 1463 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 339 553,00 0

20 улица Молодежная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1987 1920 1121 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

2 181 619,00 0

21 улица Шоссейная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1987 4310 4310 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

11 266 236,00 0

22 улица Городская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1989 1255 1255 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

673 572,00 22 447,00

23 улица Курганская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1990 2163 2163 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

663 030,00 51 267,00

24 переулок Центральный РФ Тамбовская область
г.Уварово

1994 355 355 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

270 320,00 76 594,00

25 улица Коммунальная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 582 582 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

424 788,00 56 638,00

26 улица Пионерская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 545 545 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

424 788,00 56 638,00

27 улица 40 лет Октября РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 293 293 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

231 703,00 30 897,00

28 улица Школьная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 290 290 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

231 703,00 30 899,00

29 улица Комсомольская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1994 295 295 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

231 703,00 65 653,00

30 улица Инициативная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1994 287 287 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

231 703,00 65 653,00

31 переулок Московский РФ Тамбовская область
г.Уварово

1989 350 350 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

610 463,00 20 344,00

32 улица Заречная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1987 493 493 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

445 899,00 0

33 объездная дорога 1-го
мкр от улицы Заводской
в р-не ул.Южная до
городской подстанции 1-
го мкр.

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1988 2405 2405 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

577 049,00 0

34 дорога к
оздоровительному
центру Кристалл

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1970 2765,73 2765,73 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

218 423,00 0

35 переулок Городской РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 361 361 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

464 677,00 0

36 улица Придорожная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 900 473 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

591 862,00 0

37 улица Осипова РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 2950 1251 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 609 336,00 0

38 переулок Первомайский РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 276 276 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

254 370,00 0

39 переулок Октябрьский РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1450 183 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

572 333,00 0

40 улица Новогородняя РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1357 1357 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

635 925,00 0

41 улица Сиреневая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 709 709 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

381 555,00 0

42 развязка путепровода от
ул. Железнодорожной до
ул. Железнодорожной

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1005 1005 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 164 189,00 0

43 Дорога 1-го мкр. в р-не
д.21 до д.№1 1-го мкр

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 511 511 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

375 642,00 0

44 переулок Больничный РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 233 233 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

401 079,00 0

45 дорога на городское
кладбище от
ул.Б.Садовая

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 930 930 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

527 644,00 0

46 переулок М.Кабаргина РФ Тамбовская область
г.Уварово

1979 617 617 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

636 285,00 0

47 улица Мира РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 646 646 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

719 047,00 0

48 спуск с горы от
ул.Рабочая  до  ул. 50
лет Октября

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 271 271 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

273 894,00 0

49 переулок Б.Садовый РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1491 1491 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 354 966,00 0

50 улица Березовая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 608 608 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

349 759,00 0

51 улица Рахманинова РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 548 548 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

697 328,00 92 973,00

52 улица Совхозная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 858 858 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

3 719 091,00 495 883,00

53 улица Лесная-2 РФ Тамбовская область
г.Уварово

1990 570 570 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 859 545,00 154 964,00

54 улица Северная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1990 455 455 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 859 545,00 193 704,00

55 дорога объездная 2-го РФ Тамбовская область 1981 1286 1286 улица в жилой дорога общего 1 029 017,00 0

мкр. от д..№16 до
ул.Шосейная

г.Уварово застройке пользования

56 переулок Шоссейный РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 307 307 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

254 370,00 0

57 переулок Флотский РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 190 109 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

148 827,00 0

58 переулок 1-ый Базарный РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 189 189 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

332 311,00 44 303,00

59 переулок Базарный РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 957 957 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

699 914,00 93 325,00

60 улица Депутатская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1982 1342 1342 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

127 324,00 0

61 улица Советская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1978 801 801 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 474 922,00 0

62 улица Центральная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1991 2154 2154 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 306 055,00 174 146,00

63 дорога  от  ул.Заводской
до д.15А 1-го мкр

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 113 113 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

83 116,00 0

64 улица  от  ул.Заводской
до ул.Пионерской

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1980 559 559 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

424 787,00 120 356,00

65 улица Котовского РФ Тамбовская область
г.Уварово

1980 518 518 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1 824 580,00 1 824 580,00

66 дорога  от  Заводская
(мкр.Молодежный  )  до
ул.Коммунальная

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1980 807 807 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

425 000,00 425 000,00

67 улица Набережная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1980 2193 2193 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

2 416 929,00 2 416 929,00

68 улица Песчаная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 900 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

69 переулок Осипова РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 400 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

70 улица Юбилейная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 800 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

71 переулок  Юбилейный РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 250 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

72 улица Почтовая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1610 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

196 800,00 196 800,00

73 улица Трудовая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1100 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

74 переулок Энгельса РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1300 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

75 переулок Новогородний РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 440 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

76 улица Революционная РФ Тамбовская область 1981 1079 1079 улица в жилой дорога общего 1000,00 1000,00

г.Уварово застройке пользования
77 улица Новая РФ Тамбовская область

г.Уварово
1981 710 улица в жилой

застройке
дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

78 улица Малая Садовая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 720 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

79 улица Ново-Садовая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 704 704 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

80 переулок Красный РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 580 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

81 переулок Калинина РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 240 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

82 улица Пролетарская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1100 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

83 переулок
Комсомольский

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 250 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

84 улица Нагорная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 430 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

85 переулок
Интернациональный

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 840 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

86 улица К.Маркса РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1170 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

87 улица Буденного РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1040 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

88 улица Полевая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1900 441 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

89 переулок Мичурина РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 640 480 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

90 улица Вишневая РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 550 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

91 улица Красина РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 650 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

92 переулок Песчаный РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 400 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

93 улица Флотская РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 800 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

94 переулок Депутатский РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 640 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

95 мкр. Рассвет РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1000 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

96 переулок Котовского РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 160 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

97 улица Красная Заря РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 600 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

98 улица Рабочая РФ Тамбовская область 1981 1270 улица в жилой дорога общего 1000,00 1000,00

г.Уварово застройке пользования
99 переулок Гагарина РФ Тамбовская область

г.Уварово
1981 170 улица в жилой

застройке
дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

100 переулок Советский РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 204 204 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

101 переулок  2-ой
Советский

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 218 218 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

102 переулок  1-ый
Советский

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 185 185 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

103 улица Акиндинова РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 665 665 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

104 улица Дачная РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 559 559 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

105 дорога вокруг старого и
нового кладбища

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 1360 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

106 дорога  от  пруда  2-го
мкр. до ул.Базарная/в р-
не гаражей/

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 600 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

107 дорога от ул.Красина до
ул.Молодежная

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 140 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

108 дорога от ул.Полевая до
ул.Б.Садовая

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 270 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

109 дорога  от  ул.Совхозная
до ул.Б.Садовая /проезд/

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 152 152 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

110 дорога от ул.Осипова до
станции
обезжелезивания

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 254 254 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

111 дорога  от  ул.Совхозная
до ул.Б.Садовая /проезд/

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1981 151 151 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

112 дорога  1мкр.,  в  районе
д.22Б

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1995 73 73 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

113 дорога  1мкр.,  в  районе
д.22Г

РФ Тамбовская область
г.Уварово

1995 73 73 улица в жилой
застройке

дорога общего
пользования

1000,00 1000,00

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ